

MUNICIPIO DE JACUPIRANGA
JACUPIRANGA-SP

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 030/2024
Processo Administrativo Nº 150/2024
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: DANIEL DO NASCIMENTO NOVAES
Data de Publicação: 28/05/2024 10:16:29

				TOTAL DO PROCESSO: 2.986.000,00
RDR PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA		68.336.320/0001-50		2.986.000,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 035	Lance: 174.000,00	Total: 174.000,00
Item: 1	Unidade: SERV.	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: LOTE 1 - LOCAÇÃO POR 1 DIA - PALCO PEQUENO PORTE 8M X 6M				
Quantidade: 4	Val. Ref.: 9.283,33	Valor Unit.: 6.362,60	Total Item: 25.450,40	
Item: 2	Unidade: SERV.	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: LOTE 1 - LOCAÇÃO POR 2 DIA - PALCO PEQUENO PORTE 8M X 6M				
Quantidade: 5	Val. Ref.: 11.773,33	Valor Unit.: 8.069,16	Total Item: 40.345,80	
Item: 3	Unidade: SERV.	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: LOTE 1 - LOCAÇÃO POR 3 DIAS - PALCO PEQUENO PORTE 8M X 6M				
Quantidade: 5	Val. Ref.: 14.508,33	Valor Unit.: 9.943,67	Total Item: 49.718,35	
Item: 4	Unidade: SERV.	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: LOTE 1 - LOCAÇÃO POR 4 DIAS - PALCO PEQUENO PORTE 8M X 6M				
Quantidade: 5	Val. Ref.: 17.066,67	Valor Unit.: 11.697,09	Total Item: 58.485,45	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 145	Lance: 290.000,00	Total: 290.000,00
Item: 5	Unidade: SERV.	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: LOTE 2 - LOCAÇÃO POR 1 DIA - PALCO MÉDIO PORTE 10M X 8M				
Quantidade: 4	Val. Ref.: 14.416,67	Valor Unit.: 11.232,70	Total Item: 44.930,80	
Item: 6	Unidade: SERV.	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: LOTE 2 - LOCAÇÃO POR 2 DIA - PALCO MÉDIO PORTE 10M X 8M				
Quantidade: 8	Val. Ref.: 18.066,67	Valor Unit.: 14.076,60	Total Item: 112.612,80	
Item: 7	Unidade: SERV.	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: LOTE 2 - LOCAÇÃO POR 3 DIA - PALCO MÉDIO PORTE 10M X 8M				
Quantidade: 4	Val. Ref.: 22.125,00	Valor Unit.: 17.238,70	Total Item: 68.954,80	
Item: 8	Unidade: SERV.	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: LOTE 2 - LOCAÇÃO POR 4 DIA - PALCO MÉDIO PORTE 10M X 8M				
Quantidade: 3	Val. Ref.: 27.166,67	Valor Unit.: 21.167,20	Total Item: 63.501,60	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 134	Lance: 375.000,00	Total: 375.000,00
Item: 9	Unidade: SERV.	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: LOTE 3 - LOCAÇÃO POR 1 DIA - PALCO GRANDE PORTE 16M X 12M				

**MUNICIPIO DE JACUPIRANGA
JACUPIRANGA-SP**

Quantidade: 4	Val. Ref.: 25.500,00	Valor Unit.: 20.796,30	Total Item: 83.185,20
Item: 10	Unidade: SERV.	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: LOTE 3 - LOCAÇÃO POR 2 DIAS - PALCO GRANDE PORTE 16M X 12M			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 30.266,67	Valor Unit.: 24.683,70	Total Item: 98.734,80
Item: 11	Unidade: SERV.	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: LOTE 3 - LOCAÇÃO POR 3 DIAS - PALCO GRANDE PORTE 16M X 12M			
Quantidade: 3	Val. Ref.: 36.083,33	Valor Unit.: 29.427,40	Total Item: 88.282,20
Item: 12	Unidade: SERV.	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: LOTE 3 - LOCAÇÃO POR 4 DIAS - PALCO GRANDE PORTE 16M X 12M			
Quantidade: 3	Val. Ref.: 42.833,33	Valor Unit.: 34.932,60	Total Item: 104.797,80
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 077 Lance: 98.000,00	Total: 98.000,00
Item: 13	Unidade: SERV.	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: LOTE 4 - LOCAÇÃO POR 1 DIA - SONORIZAÇÃO DE PEQUENO PORTE			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 8.633,33	Valor Unit.: 6.245,50	Total Item: 24.982,00
Item: 14	Unidade: SERV.	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: LOTE 4 - LOCAÇÃO POR 2 DIA - SONORIZAÇÃO DE PEQUENO PORTE			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 15.073,33	Valor Unit.: 10.904,40	Total Item: 43.617,60
Item: 15	Unidade: SERV.	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: LOTE 4 - LOCAÇÃO POR 3 DIA - SONORIZAÇÃO DE PEQUENO PORTE			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 20.320,00	Valor Unit.: 14.700,20	Total Item: 29.400,40
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 108 Lance: 413.000,00	Total: 413.000,00
Item: 16	Unidade: SERV.	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: LOTE 5 - LOCAÇÃO POR 1 DIA - SONORIZAÇÃO DE MÉDIO PORTE			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 17.000,00	Valor Unit.: 14.000,00	Total Item: 56.000,00
Item: 17	Unidade: SERV.	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: LOTE 5 - LOCAÇÃO POR 2 DIAS - SONORIZAÇÃO DE MÉDIO PORTE			
Quantidade: 8	Val. Ref.: 25.100,00	Valor Unit.: 19.000,00	Total Item: 152.000,00
Item: 18	Unidade: SERV.	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: LOTE 5 - LOCAÇÃO POR 3 DIAS - SONORIZAÇÃO DE MÉDIO PORTE			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 32.466,67	Valor Unit.: 25.000,00	Total Item: 100.000,00
Item: 19	Unidade: SERV.	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: LOTE 5 - LOCAÇÃO POR 4 DIAS - SONORIZAÇÃO DE MÉDIO PORTE			
Quantidade: 3	Val. Ref.: 42.400,00	Valor Unit.: 35.000,00	Total Item: 105.000,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 022 Lance: 449.000,00	Total: 449.000,00
Item: 20	Unidade: SERV.	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: LOTE 6 - LOCAÇÃO POR 1 DIA - SONORIZAÇÃO DE GRANDE PORTE			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 27.350,00	Valor Unit.: 20.750,50	Total Item: 83.002,00

**MUNICIPIO DE JACUPIRANGA
JACUPIRANGA-SP**

Item: 21	Unidade: SERV.	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: LOTE 6 - LOCAÇÃO POR 2 DIAS - SONORIZAÇÃO DE GRANDE PORTE			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 38.830,00	Valor Unit.: 29.460,40	Total Item: 117.841,60
Item: 22	Unidade: SERV.	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: LOTE 6 - LOCAÇÃO POR 3 DIAS - SONORIZAÇÃO DE GRANDE PORTE			
Quantidade: 3	Val. Ref.: 48.773,33	Valor Unit.: 37.004,40	Total Item: 111.013,20
Item: 23	Unidade: SERV.	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: LOTE 6 - LOCAÇÃO POR 4 DIAS - SONORIZAÇÃO DE GRANDE PORTE			
Quantidade: 3	Val. Ref.: 60.253,33	Valor Unit.: 45.714,40	Total Item: 137.143,20
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 051 Lance: 56.000,00	Total: 56.000,00
Item: 24	Unidade: SERV.	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: LOTE 7 - LOCAÇÃO POR 1 DIA - ILUMINAÇÃO DE PEQUENO PORTE			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 5.166,67	Valor Unit.: 3.444,40	Total Item: 13.777,60
Item: 25	Unidade: SERV.	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: LOTE 7 - LOCAÇÃO POR 2 DIAS - ILUMINAÇÃO DE PEQUENO PORTE			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 7.700,00	Valor Unit.: 5.133,30	Total Item: 20.533,20
Item: 26	Unidade: SERV.	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: LOTE 7 - LOCAÇÃO POR 3 DIAS - ILUMINAÇÃO DE PEQUENO PORTE			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 16.266,67	Valor Unit.: 10.844,60	Total Item: 21.689,20
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 029 Lance: 307.000,00	Total: 307.000,00
Item: 27	Unidade: SERV.	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: LOTE 8 - LOCAÇÃO POR 1 DIA - ILUMINAÇÃO DE MÉDIO PORTE			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 11.800,00	Valor Unit.: 8.806,20	Total Item: 35.224,80
Item: 28	Unidade: SERV.	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: LOTE 8 - LOCAÇÃO POR 2 DIAS - ILUMINAÇÃO DE MÉDIO PORTE			
Quantidade: 8	Val. Ref.: 20.300,00	Valor Unit.: 15.149,70	Total Item: 121.197,60
Item: 29	Unidade: SERV.	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: LOTE 8 - LOCAÇÃO POR 3 DIAS - ILUMINAÇÃO DE MÉDIO PORTE			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 26.466,67	Valor Unit.: 19.751,80	Total Item: 79.007,20
Item: 30	Unidade: SERV.	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: LOTE 8 - LOCAÇÃO POR 4 DIAS - ILUMINAÇÃO DE MÉDIO PORTE			
Quantidade: 3	Val. Ref.: 31.966,67	Valor Unit.: 23.856,80	Total Item: 71.570,40
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 120 Lance: 329.000,00	Total: 329.000,00
Item: 31	Unidade: SERV.	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: LOTE 09 - LOCAÇÃO POR 1 DIA - ILUMINAÇÃO DE GRANDE PORTE			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 17.966,67	Valor Unit.: 13.227,73	Total Item: 52.910,92
Item: 32	Unidade: SERV.	Marca: Serviço	Modelo:

**MUNICIPIO DE JACUPIRANGA
JACUPIRANGA-SP**

Descrição: LOTE 09 - LOCAÇÃO POR 2 DIA - ILUMINAÇÃO DE GRANDE PORTE

Quantidade: 4	Val. Ref.: 29.300,00	Valor Unit.: 21.571,75	Total Item: 86.287,00
---------------	----------------------	-------------------------------	-----------------------

Item: 33	Unidade: SERV.	Marca: Serviço	Modelo:
----------	----------------	----------------	---------

Descrição: LOTE 09 - LOCAÇÃO POR 3 DIA - ILUMINAÇÃO DE GRANDE PORTE

Quantidade: 3	Val. Ref.: 36.966,67	Valor Unit.: 27.216,24	Total Item: 81.648,72
---------------	----------------------	-------------------------------	-----------------------

Item: 34	Unidade: SERV.	Marca: Serviço	Modelo:
----------	----------------	----------------	---------

Descrição: LOTE 09 - LOCAÇÃO POR 4 DIA - ILUMINAÇÃO DE GRANDE PORTE

Quantidade: 3	Val. Ref.: 48.966,67	Valor Unit.: 36.051,12	Total Item: 108.153,36
---------------	----------------------	-------------------------------	------------------------

LOTE 10	Quant.: 1	Num: 007	Lance: 165.000,00	Total: 165.000,00
----------------	-----------	----------	-------------------	--------------------------

Item: 35	Unidade: M²	Marca: Serviço	Modelo:
----------	-------------	----------------	---------

Descrição: LOTE 10 - LOCAÇÃO POR 1 DIA - PAINEL DE LED

Quantidade: 60	Val. Ref.: 566,67	Valor Unit.: 379,40	Total Item: 22.764,00
----------------	-------------------	----------------------------	-----------------------

Item: 36	Unidade: M²	Marca: Serviço	Modelo:
----------	-------------	----------------	---------

Descrição: LOTE 10 - LOCAÇÃO POR 2 DIA - PAINEL DE LED

Quantidade: 60	Val. Ref.: 913,33	Valor Unit.: 611,60	Total Item: 36.696,00
----------------	-------------------	----------------------------	-----------------------

Item: 37	Unidade: M²	Marca: Serviço	Modelo:
----------	-------------	----------------	---------

Descrição: LOTE 10 - LOCAÇÃO POR 3 DIA - PAINEL DE LED

Quantidade: 60	Val. Ref.: 1.140,00	Valor Unit.: 763,30	Total Item: 45.798,00
----------------	---------------------	----------------------------	-----------------------

Item: 38	Unidade: M²	Marca: Serviço	Modelo:
----------	-------------	----------------	---------

Descrição: LOTE 10 - LOCAÇÃO POR 4 DIA - PAINEL DE LED

Quantidade: 60	Val. Ref.: 1.486,67	Valor Unit.: 995,70	Total Item: 59.742,00
----------------	---------------------	----------------------------	-----------------------

LOTE 11	Quant.: 1	Num: 047	Lance: 330.000,00	Total: 330.000,00
----------------	-----------	----------	-------------------	--------------------------

Item: 39	Unidade: SERV.	Marca: Serviço	Modelo:
----------	----------------	----------------	---------

Descrição: LOTE 11 - LOCAÇÃO POR 1 DIA - GERADOR DE ENERGIA

Quantidade: 10	Val. Ref.: 5.193,33	Valor Unit.: 4.036,50	Total Item: 40.365,00
----------------	---------------------	------------------------------	-----------------------

Item: 40	Unidade: SERV.	Marca: Serviço	Modelo:
----------	----------------	----------------	---------

Descrição: LOTE 11 - LOCAÇÃO POR 2 DIA - GERADOR DE ENERGIA

Quantidade: 10	Val. Ref.: 8.514,67	Valor Unit.: 6.618,00	Total Item: 66.180,00
----------------	---------------------	------------------------------	-----------------------

Item: 41	Unidade: SERV.	Marca: Serviço	Modelo:
----------	----------------	----------------	---------

Descrição: LOTE 11 - LOCAÇÃO POR 3 DIA - GERADOR DE ENERGIA

Quantidade: 10	Val. Ref.: 12.797,33	Valor Unit.: 9.946,70	Total Item: 99.467,00
----------------	----------------------	------------------------------	-----------------------

Item: 42	Unidade: SERV.	Marca: Serviço	Modelo:
----------	----------------	----------------	---------

Descrição: LOTE 11 - LOCAÇÃO POR 4 DIA - GERADOR DE ENERGIA

Quantidade: 10	Val. Ref.: 15.952,00	Valor Unit.: 12.398,80	Total Item: 123.988,00
----------------	----------------------	-------------------------------	------------------------

**MUNICIPIO DE JACUPIRANGA
JACUPIRANGA-SP**

PREGOEIRO: DANIEL DO NASCIMENTO NOVAES

ESCRITURÁRIA CAMILA CAPOEIRA DOS PASSOS CAMPAGNOLLI

ESCRITURÁRIA MARIANA LIMA FRANÇA MELLO

EQUIPE DE APOIO GUILHERME DOS SANTOS ANDRADE DE JESUS



TERMO DE ADJUDICAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 030/2024
Processo Adm: Nº 150/2024

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE ESTRUTURA METÁLICA PARA PALCO, SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO DE EVENTOS, INCLUÍDO MONTAGEM, DESMONTAGEM, TRANSPORTE, PAINEL DE LED, GERADOR E AFINS PARA ATENDIMENTO DA AGENDA DE EVENTOS MUNICIPAIS.

Empresas vencedoras valor total: R\$ 2.986.000,00 (dois milhões e novecentos e oitenta e seis mil reais): **RDR PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA** (68336320000150) com os lotes: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11 no valor total de R\$ 2.986.000,00 (dois milhões e novecentos e oitenta e seis mil reais).

JACUPIRANGA (SP), sexta-feira, 21 de junho de 2024

ROBERTO CARLOS GARCIA
AUTORIDADE DE PROMOTOR